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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        255.000,00         18.179,33        236.820,67   7,13         18.179,33              0,00   7,13         18.179,33              0,00   7,13         18.179,33              0,00   7,13

      G/51B/14971/00  SALARIOS TRAMITACION                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO         70.000,00          5.284,88         64.715,12   7,55          5.284,88              0,00   7,55          5.284,88              0,00   7,55          5.284,88              0,00   7,55

      G/51B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                 56.834,00          3.879,02         52.954,98   6,83          3.879,02              0,00   6,83          3.879,02              0,00   6,83          3.879,02              0,00   6,83

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                135.699,00          9.226,43        126.472,57   6,80          9.226,43              0,00   6,80          9.226,43              0,00   6,80          9.226,43              0,00   6,80

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                          45.000,00          2.571,17         42.428,83   5,71          2.571,17              0,00   5,71          2.571,17              0,00   5,71          2.571,17              0,00   5,71

      G/51B/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO                5.000,00              0,00          5.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               195.133,00              0,00        195.133,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/16094/00  PRESTAC. IT A COMPEN                     0,00          2.419,40         -2.419,40   0,00          2.419,40              0,00   0,00          2.419,40              0,00   0,00          2.419,40              0,00   0,00

      G/51B/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                 2.250,00          1.395,55            854,45  62,02          1.395,55              0,00  62,02              0,00          1.395,55   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                22.873,00              0,00         22.873,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            787.789,00         42.955,78        744.833,22   5,45         42.955,78              0,00   5,45         41.560,23          1.395,55   5,28         41.560,23              0,00   5,28

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              787.789,00         42.955,78        744.833,22   5,45         42.955,78              0,00   5,45         41.560,23          1.395,55   5,28         41.560,23              0,00   5,28

      G/51B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                15.000,00              0,02         14.249,98   0,00              0,02              0,00   0,00              0,00              0,02   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                 57.800,00         66.783,92        -13.733,92 115,54         66.783,92              0,00 115,54              0,00         66.783,92   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL         243.000,00         58.541,85        184.458,15  24,09         58.541,85              0,00  24,09              0,00         58.541,85   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          15.000,00              0,00         15.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 3.000,00              0,00          3.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                      500,00              0,00            500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22101/00  AGUA                                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   80.000,00              0,00         80.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22112/00  ACCESORIOS Y CONSUMI                   500,00              0,00            500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                21.298,00         16.513,32          4.784,68  77,53         16.513,32              0,00  77,53              0,00         16.513,32   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                              0,00          5.000,00         -5.000,00   0,00          5.000,00              0,00   0,00              0,00          5.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                      0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22500/00  ESTATALES                              500,00              0,00            500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22501/00  LOCALES                                500,00              0,00            500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                 7.500,00              0,00          7.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS            30.000,00              0,00         30.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                15.000,00              0,00         15.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22607/00  OPOSICIONES Y PRUEBA                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                25.000,00              0,00         25.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                     18.000,00              0,00          9.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         20.000,00          2.835,00         17.165,00  14,18          2.835,00              0,00  14,18              0,00          2.835,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22707/00  EDICIÓN DE PUBLICACIONES                 0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                375.200,00        178.556,00        196.644,00  47,59        162.861,26         15.694,74  43,41              0,00        162.861,26   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22709/00  OTROS                              200.000,00         62.500,00        137.500,00  31,25         62.500,00              0,00  31,25              0,00         62.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN           655.000,00        443.721,43        211.278,57  67,74        443.721,43              0,00  67,74              0,00        443.721,43   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/23000/00  DIETAS                               2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                           1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.787.798,00        834.451,54        938.846,46  46,67        818.756,80         15.694,74  45,80              0,00        818.756,80   0,00              0,00              0,00   0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.787.798,00        834.451,54        938.846,46  46,67        818.756,80         15.694,74  45,80              0,00        818.756,80   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/34200/00  INTERESES DE DEMORA                 10.000,00              0,00         10.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             10.000,00              0,00         10.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                               10.000,00              0,00         10.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/40300/00  SOC. MERC., ENT. PUB             4.340.601,00              0,00      4.340.601,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/46000/00  A AYUNTAMIENTOS                 11.737.200,00              0,00     11.737.200,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/47600/00  A EMPRESAS PRIVADAS             30.379.771,00        517.684,48     27.908.086,52   1,70        517.684,48              0,00   1,70        517.684,48              0,00   1,70        517.684,48              0,00   1,70

      G/51B/47800/00  A EMPRESAS PRIVADAS              5.778.864,00        236.464,75      5.542.399,25   4,09        236.464,75              0,00   4,09        146.004,58         90.460,17   2,53        146.004,58              0,00   2,53

*     00  Servicios Centrales                         52.236.436,00        754.149,23     49.528.286,77   1,44        754.149,23              0,00   1,44        663.689,06         90.460,17   1,27        663.689,06              0,00   1,27



**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                    52.236.436,00        754.149,23     49.528.286,77   1,44        754.149,23              0,00   1,44        663.689,06         90.460,17   1,27        663.689,06              0,00   1,27

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                362.502,00        362.452,42             49,58  99,99        362.452,42              0,00  99,99              0,00        362.452,42   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US               310.379,00         82.440,03        227.938,97  26,56         82.440,03              0,00  26,56              0,00         82.440,03   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60900/00  INVERSIÓN EN INVESTI               221.070,00        211.690,00          9.380,00  95,76        211.690,00              0,00  95,76              0,00        211.690,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/66500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 5.000,00          7.303,76         -2.303,76 146,08          7.303,76              0,00 146,08              0,00          7.303,76   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/66600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 90.000,00         77.750,06         12.249,94  86,39         50.590,06         27.160,00  56,21              0,00         50.590,06   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/66905/00  APLICACIONES INFORMA               100.000,00         21.730,31         78.269,69  21,73         21.730,31              0,00  21,73              0,00         21.730,31   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/66906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                20.000,00          3.137,43         16.862,57  15,69          3.137,43              0,00  15,69              0,00          3.137,43   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.108.951,00        766.504,01        342.446,99  69,12        739.344,01         27.160,00  66,67              0,00        739.344,01   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            1.108.951,00        766.504,01        342.446,99  69,12        739.344,01         27.160,00  66,67              0,00        739.344,01   0,00              0,00              0,00   0,00

***   174601  SERVICIOS CENTRALES                     55.930.974,00      2.398.060,56     51.564.413,44   4,29      2.355.205,82         42.854,74   4,21        705.249,29      1.649.956,53   1,26        705.249,29              0,00   1,26

****  1746  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI            55.930.974,00      2.398.060,56     51.564.413,44   4,29      2.355.205,82         42.854,74   4,21        705.249,29      1.649.956,53   1,26        705.249,29              0,00   1,26
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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        255.000,00              0,00        255.000,00              0,00

      G/51B/14971/00  SALARIOS TRAMITACION                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO         70.000,00              0,00         70.000,00              0,00

      G/51B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                 56.834,00              0,00         56.834,00              0,00

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                135.699,00              0,00        135.699,00              0,00

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                          45.000,00              0,00         45.000,00              0,00

      G/51B/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO                5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               195.133,00              0,00        195.133,00              0,00

      G/51B/16094/00  PRESTAC. IT A COMPEN                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                 2.250,00              0,00          2.250,00              0,00

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                22.873,00              0,00         22.873,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            787.789,00              0,00        787.789,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              787.789,00              0,00        787.789,00              0,00

      G/51B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                15.000,00              0,00         15.000,00            750,00

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                 57.800,00              0,00         57.800,00          4.750,00

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL         243.000,00              0,00        243.000,00              0,00

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/51B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/51B/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                      500,00              0,00            500,00              0,00

      G/51B/22101/00  AGUA                                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   80.000,00              0,00         80.000,00              0,00

      G/51B/22112/00  ACCESORIOS Y CONSUMI                   500,00              0,00            500,00              0,00

      G/51B/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                21.298,00              0,00         21.298,00              0,00

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                              0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/51B/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                      0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/22500/00  ESTATALES                              500,00              0,00            500,00              0,00

      G/51B/22501/00  LOCALES                                500,00              0,00            500,00              0,00

      G/51B/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                 7.500,00              0,00          7.500,00              0,00

      G/51B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS            30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/51B/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/51B/22607/00  OPOSICIONES Y PRUEBA                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                25.000,00              0,00         25.000,00              0,00

      G/51B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                     18.000,00              0,00         18.000,00          9.000,00

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/51B/22707/00  EDICIÓN DE PUBLICACIONES                 0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                375.200,00              0,00        375.200,00              0,00

      G/51B/22709/00  OTROS                              200.000,00              0,00        200.000,00              0,00

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN           655.000,00              0,00        655.000,00              0,00

      G/51B/23000/00  DIETAS                               2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                           1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.787.798,00              0,00      1.787.798,00         14.500,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.787.798,00              0,00      1.787.798,00         14.500,00

      G/51B/34200/00  INTERESES DE DEMORA                 10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                               10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/51B/40300/00  SOC. MERC., ENT. PUB             4.340.601,00              0,00      4.340.601,00              0,00

      G/51B/46000/00  A AYUNTAMIENTOS                 11.737.200,00              0,00     11.737.200,00              0,00

      G/51B/47600/00  A EMPRESAS PRIVADAS             30.379.771,00              0,00     30.379.771,00      1.954.000,00

      G/51B/47800/00  A EMPRESAS PRIVADAS              5.778.864,00              0,00      5.778.864,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         52.236.436,00              0,00     52.236.436,00      1.954.000,00



**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                    52.236.436,00              0,00     52.236.436,00      1.954.000,00

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                362.502,00              0,00        362.502,00              0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US               310.379,00              0,00        310.379,00              0,00

      G/51B/60900/00  INVERSIÓN EN INVESTI               221.070,00              0,00        221.070,00              0,00

      G/51B/66500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/51B/66600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 90.000,00              0,00         90.000,00              0,00

      G/51B/66905/00  APLICACIONES INFORMA               100.000,00              0,00        100.000,00              0,00

      G/51B/66906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.108.951,00              0,00      1.108.951,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            1.108.951,00              0,00      1.108.951,00              0,00

***   174601  SERVICIOS CENTRALES                     55.930.974,00              0,00     55.930.974,00      1.968.500,00

****  1746  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI            55.930.974,00              0,00     55.930.974,00      1.968.500,00
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

***** TOTAL                                           55.930.974,00      2.398.060,56     51.564.413,44   4,29      2.355.205,82         42.854,74   4,21        705.249,29      1.649.956,53   1,26        705.249,29              0,00   1,26
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

***** TOTAL                                           55.930.974,00              0,00     55.930.974,00      1.968.500,00


